
PROTOKÓŁ NR 40/2020

Wspólne posiedzenie następujących Komisji Rady Gminy Dąbrówka:

- Komisja Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego,
- Komisja Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym,

- Komisja Skarg, Wniosków i Petycji,

- Komisja Oświaty, Kultury i Sportu,

- Komisja Budżetowo- Finansowa,

- Komisja Gospodarcza,

- Komisja Rewizyjna.

Wspólne posiedzenie Komisji odbyło się dnia 23 października 2020 r. w OSP Ludwinów - 

Jozefów i trwało od godz. 18—- 19—.

W posiedzeniu udział wzięli:
Dziesięciu na piętnastu Radnych Gminy Dąbrówka: lista obecności w załączeniu do 

protokołu,

oraz:
- Radosław Korzeniewski -Wójt Gminy Dąbrówka

- Ireneusz Zieliński - Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju

Przebieg posiedzenia komisji

Na prowadzącego połączone posiedzenie poprzez aklamację wybrano Agnieszkę Gryglas.

Przewodnicząca komisji dokonała otwarcia posiedzenia stwierdzając kworum.

Ad. 1 Wspólne posiedzenie komisji otworzyła oraz poprowadziła Pani Agnieszka Gryglas 

oraz przedstawiła następujący porządek obrad.

Tematem posiedzenia komisji było:
1. Przedstawienie projektów uchwał, które będą przedmiotem najbliższej Sesji Rady Gminy 

Dąbrówka;

2. Sprawy bieżące;

3. Zamknięcie posiedzenia.



Ad. 1. Przedstawienie projektów uchwał, które będą przedmiotem najbliższej Sesji Rady 

Gminy Dąbrówka.

Przewodnicząca pani Agnieszka Gryglas przedstawiła do wprowadzenia do porządku obrad 

na najbliższej Sesji Rady Gminy Dąbrówka następujące wnioski:

- w sprawie wyrażenia zgody na wynajem części budynku na okres 10 lat w celu świadczenia 

usług medycznych.

Głos zabrał pan Andrzej Marcinkiewicz informując, iż w dniu 16 października na posiedzeniu 

Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego Rady Gminy Dąbrówka komisja 

wnioskowała za odrzuceniem projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajem 

części budynku na okres 10 lat w celu świadczenia usług medycznych.

4 głosów „za”,
1 głosów „wstrzymuję się”, 
przy obecności 5 radnych.

Komisja zawnioskowała o wprowadzenie uchwały do porządku obrad na XX Sesję Rady 

Gminy Dąbrówka w sprawie wyrażenia zgody na wynajem części budynku na okres 10 lat 

w celu świadczenia usług medycznych.

Prowadząca obrady poddała pod głosowanie przedmiotowy wniosek.

6 głosów „za”,
3 głosy „przeciw”

1 głosów „wstrzymuję się”, 
przy obecności 10 radnych.

- w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie 

oraz upoważnienia do udzielenia pełnomocnictwa procesowego.

Przedstawiono następujące projekty uchwał, które zostaną wprowadzone do porządku obrad 

najbliższej Sesji Rady Gminy Dąbrówka:

1) w sprawie nadania nazw drogom publicznym położonym w miejscowości 
Ludwinów gmina Dąbrówka,

2) w sprawie nadania nazw drodze publicznej położonej w miejscowości Czarnów - 
Józefów, gmina Dąbrówka,

3) w sprawie nadania nazw drogom położonym w miejscowości Ślężany, gmina 
Dąbrówka,

4) w sprawie nadania nazwy drodze serwisowej położonej w miejscowości Trojany - 
Lasków, gmina Dąbrówka,

5) w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej przez Gminę Dąbrówka,
6) w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej przez Gminę Dąbrówka,



7) w sprawie regulaminy utrzymania czystości i porządku publicznego na terenie 
gminy Dąbrówka,

8) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu na realizację 
zadania budżetowego: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4338W od skrzyżowania 
ulic Słonecznej z Królewską w m. Kowalicha do skrzyżowania ulic 
Marianowskich w m. Marianów, gm. Dąbrówka”,

9) w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówka 
na lata 2020-2032,

10) w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2020 rok.

Ad. 2. Sprawy bieżące.
Wójt Radosław Korzeniewski poinformował, iż 23 października 2020 r. prowadzone były 

testy na COVID-19. Badaniom poddali się wszyscy pracownicy Urzędu Gminy Dąbrówka 

oraz wszystkie współpracujące jednostki.

Ad. 3. Zamknięcie posiedzenia
Po wyczerpani powyższego porządku zamknięcia posiedzenia dokonała Prowadząca, 

dziękując obecnym za udział.

Na tym protokół zakończono.
1. Gryglas Agnieszka.

2. Kuśkowska Helena

3. Grześkiewicz

4. Wójcik Grzegorz

5. Rosa Andrzej

6. Pasoń Marek

7. Rosa Sławomir.......

8. Marcinkiewicz Andr:

9. Bielecki Kamil.......

10. Rasiński Tomasz........


